КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.12.2019                                                                                                  № 38/2-П
г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 25.12.2017 № 45/1-П «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования для АО «Дальневосточная

распределительная сетевая компания» на территории Еврейской автономной

области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен

(тарифов) в электроэнергетике», Положением о комитете тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области, утвержденным постановлением

правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп на

основании решения Правления комитета тарифов и цен правительства

области от 26.12.2019 № 38/2-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 25.12.2017 № 45/1-П «Об установлении долгосрочных

параметров регулирования для АО «Дальневосточная распределительная

сетевая компания» на территории Еврейской автономной области на 2018 -

2022 годы» следующее изменение:

- приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                                                                    Г.Ф. Шлыкова

Приложение

к приказу комитета

тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 26.12.2019 № 38/2-П

«Приложение № 2

к приказу комитета

тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 25.12.2017 № 45/1-П

Необходимая валовая выручка АО «Дальневосточная распределительная

сетевая компания» на территории Еврейской автономной области

на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

N

п/п

Наименование сетевой

организации в субъекте

Российской Федерации

Год  НВВ сетевых организаций без учета

оплаты потерь

тыс. руб.

1.  АО «Дальневосточная

распределительная сетевая

компания» на территории

Еврейской автономной области

2018 1443 849,02

2019
1479 305,47

2020
1618290,70

  2021
1568753,12

  2022
1605857,54»